



# Teplo Těšín a.s.

Hornická 2070/14, 737 01 Český Těšín

Rozpočet nákladů pro investiční akce č. 9

Rekonstrukce rozdělovače a sběrače TV kotelna Hrabinská

Materiál	množství(bm, ks, hod)	cena bez DPH/jednotka	cena bez DPH	cena s DPH
Nástavec polyfúzní svářečky 110	1	2180	2180	2637.8
TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 90x15,0	40	705	28200	34122
TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 110x18,3	3	1043	3129	3786.09
TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 32x5,4	20	72	1440	1742.4
TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 25x4,2	20	45	900	1089
T KUS JEDNOZNAČNÝ D 110	4	633	2532	3063.72
Nátrubek D 110	4	315	1260	1524.6
Záslepka D 110	2	302	604	730.84
REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 110x90	2	241	482	583.22
REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 110x75	2	217	434	525.14
REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 75x40	2	112	224	271.04
REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 40x20	2	15	30	36.3
REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 40x32	2	29	58	70.18
KOHOUT KULOVÝ PLASTOVÝ D 25	3	280	840	1016.4
KOHOUT KULOVÝ PLASTOVÝ D 32	2	334	668	808.28
KOHOUT KULOVÝ PLASTOVÝ D 40	4	507	2028	2453.88
NÁTRUBEK D 32	5	10	50	60.5
NÁTRUBEK D 90	7	177	1239	1499.19
Tepelné pouzdro Fadox s ALZ folií 102/30	40	138	5520	6679.2
Izolační páska AL	10	129	1290	1560.9
<b>Mezisoučet materiál</b>			<b>53108</b>	<b>64260.68</b>
Práce ( demont., montáž, instalace, manipulace )	110	275	30250	36602.5
Doprava , likvid odpadu	soub.		7300	8833
<b>Dohromady</b>			<b>90658</b>	<b>109696.18</b>

Předpokládaný termín realizace : do 31.10.2017

Zpracoval : Ing. Kovalič